INDICAÇÃO N.° 12/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

Os Vereadores João Bento Emiliano e Claudemir de Chaves abaixo

assinado, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo municipal

para que o mesmo através do departamento responsável da municipalidade, que

seja feita a Pavimentação com pedras regulares (calçamento), no trecho da serra da

estrada entre a linha progresso e linha Aurora. Próximo a residência do Senhor Gilmar

Andersen.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo ao pedido dos moradores da comunidade.

Realeza, 03 de março de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES                                      JOÃO BENTO EMILIANO
VEREADOR                                                             VEREADOR